
 
 

UCHWAŁA NR VIII/48/2025 
RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/41/2024 Rady Gminy Kamień z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 5/2025, 11/2025, 14/2025 wprowadza się 
następujące zmiany: W § 1 kwotę dochodów 33 341 031,49 zł zwiększa się o kwotę 10 122 147,37 zł oraz 
zmniejsza się o kwotę 9 564 826,78 zł do kwoty 33 898 352,08 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 
28 169 444,52 zł zwiększa się o kwotę 9 980 216,29 zł oraz zmniejsza się o kwotę 9 564 826,78 zł do kwoty 
28 584 834,03 zł i dochody majątkowe w kwocie 5 171 586,97 zł zwiększa się o kwotę 141 931,08 zł do kwoty 
5 313 518,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2 387 048,00 zł zwiększa się o kwotę 20 479,00 zł do kwoty 2 407 527,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 80 000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
20 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  800 000,00 zł. 

§ 2. W § 2 kwotę wydatków 32 541 031,49 zł zwiększa się o kwotę 1 493 072,40 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 935 751,81 zł do kwoty 33 098 352,08 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 23 579 498,26 zł zwiększa 
się o kwotę 955 824,46 zł oraz zmniejsza się o kwotę 517 751,81 zł do kwoty 24 017 570,91 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 8 961 533,23 zł zwiększa się o kwotę 537 247,94 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
418 000,00 zł do kwoty 9 080 781,17 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2 387 048,00 zł zwiększa się o kwotę 20 479,00 zł do kwoty 2 407 527,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 80 000,00 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 20 000,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2684



5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 800 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 4 „dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2025 podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3, do niniejszej 
uchwały 

§ 4. Załącznik Nr 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025” otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 4, do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w roku 2025” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5, do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 7 „Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w roku 2025” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6, do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Strelczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2684



 
 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VIII/48/2025 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 21 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetu gminy na 2025 r. po zmianach 

 

Rodzaj zadania:  Własne              w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720   Informatyka 83 520,00 -37 200,00 0,00 46 320,00 

 72095  Pozostała działalność 83 520,00 -37 200,00 0,00 46 320,00 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

83 520,00 -37 200,00 0,00 46 320,00 

750   Administracja publiczna 65 806,41 0,00 44 193,59 110 000,00 

 75095  Pozostała działalność 35 806,41 0,00 44 193,59 80 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

35 806,41 0,00 44 193,59 80 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 527 626,78 -9 527 626,78 9 605 190,78 9 605 190,78 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
9 527 626,78 -9 527 626,78 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 813 675,59 -813 675,59 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2684



 
 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 713 951,19 -8 713 951,19 0,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 713 951,19 8 713 951,19 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 8 713 951,19 8 713 951,19 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 891 239,59 891 239,59 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 891 239,59 891 239,59 

801   Oświata i wychowanie 748 016,11 0,00 134 941,92 882 958,03 

 80101  Szkoły podstawowe 106 271,17 0,00 134 941,92 241 213,09 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 235,92 235,92 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 30 706,00 30 706,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

100 635,16 0,00 104 000,00 204 635,16 

852   Pomoc społeczna 732 754,00 0,00 72 302,00 805 056,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
271 000,00 0,00 500,00 271 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 92 600,00 0,00 71 802,00 164 402,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

92 600,00 0,00 71 802,00 164 402,00 

855   Rodzina 111 000,00 0,00 90 000,00 201 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

99 500,00 0,00 90 000,00 189 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 90 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 233 000,00 0,00 3 000,00 1 236 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 390 000,00 0,00 3 000,00 393 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2684



 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00 10 109,00 25 109,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 0,00 10 109,00 25 109,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 580,00 1 580,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 8 529,00 8 529,00 

bieżące razem: 25 782 396,52 -9 564 826,78 9 959 737,29 26 177 307,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

602 351,52 -37 200,00 148 193,59 713 345,11 

 

majątkowe 

630   Turystyka 656 140,36 0,00 101 394,14 757 534,50 

 63095  Pozostała działalność 656 140,36 0,00 101 394,14 757 534,50 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

656 140,36 0,00 101 394,14 757 534,50 

720   Informatyka 249 940,00 0,00 37 200,00 287 140,00 

 72095  Pozostała działalność 249 940,00 0,00 37 200,00 287 140,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

249 940,00 0,00 37 200,00 287 140,00 

750   Administracja publiczna 773 167,06 0,00 3 336,94 776 504,00 

 75095  Pozostała działalność 773 167,06 0,00 3 336,94 776 504,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2684



 
 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

773 167,06 0,00 3 336,94 776 504,00 

majątkowe razem: 5 171 586,97 0,00 141 931,08 5 313 518,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 011 586,97 0,00 141 931,08 5 153 518,05 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
900,00 0,00 18 566,00 19 466,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 18 566,00 18 566,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 18 566,00 18 566,00 

852   Pomoc społeczna 2 499,00 0,00 1 913,00 4 412,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 0,00 1 913,00 4 412,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 499,00 0,00 1 913,00 4 412,00 

bieżące razem: 2 387 048,00 0,00 20 479,00 2 407 527,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2684



 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 33 341 031,49 -9 564 826,78 10 122 147,37 33 898 352,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 613 938,49 -37 200,00 290 124,67 5 866 863,16 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2684



 
 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VIII/48/2025 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 21 marca 2025 r. 

Plan wydatków budżetu gminy na 2025 r. po zmianach 
 

 

Rodzaj zadania:           Własne 

Dział 
Rozdzia

ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 310 578,78 175 578,78 175 578,78 0,00 175 578,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 000,00 3 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -418 000,00 -418 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 892 578,78 175 578,78 175 578,78 0,00 175 578,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717 000,00 2 717 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 280 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 000,00 3 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -418 000,00 -418 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 862 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717 000,00 2 717 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 3 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 115 000,00 3 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -418 000,00 -418 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 697 000,00 2 697 000,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 703 741,36 47 601,00 47 601,00 0,00 47 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 140,36 656 140,36 656 140,36 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 738 741,36 47 601,00 47 601,00 0,00 47 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 140,36 691 140,36 691 140,36 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 703 741,36 47 601,00 47 601,00 0,00 47 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 140,36 656 140,36 656 140,36 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 738 741,36 47 601,00 47 601,00 0,00 47 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 140,36 691 140,36 691 140,36 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 333 460,00 83 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 520,00 0,00 0,00 249 940,00 249 940,00 249 940,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 200,00 -37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 460,00 46 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 320,00 0,00 0,00 287 140,00 287 140,00 287 140,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 333 460,00 83 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 520,00 0,00 0,00 249 940,00 249 940,00 249 940,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 200,00 -37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2684



 
 

po zmianach 333 460,00 46 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 320,00 0,00 0,00 287 140,00 287 140,00 287 140,00 0,00 0,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 83 520,00 83 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 200,00 -37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 320,00 46 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 249 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 940,00 249 940,00 249 940,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 140,00 287 140,00 287 140,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 103 513,79 4 220 346,73 4 013 062,96 3 570 000,00 443 062,96 158,58 165 000,00 42 125,19 0,00 0,00 883 167,06 883 167,06 843 167,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 622,59 72 285,65 19 410,84 10 000,00 9 410,84 0,00 0,00 52 874,81 0,00 0,00 118 336,94 118 336,94 93 336,94 0,00 0,00 

po zmianach 5 274 136,38 4 272 632,38 4 012 473,80 3 560 000,00 452 473,80 158,58 165 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1 001 504,00 1 001 504,00 936 504,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 927 221,54 3 887 221,54 3 877 221,54 3 520 000,00 357 221,54 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 410,84 19 410,84 19 410,84 10 000,00 9 410,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 926 632,38 3 886 632,38 3 876 632,38 3 510 000,00 366 632,38 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 2 989 000,00 2 989 000,00 2 989 000,00 2 989 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 969 000,00 2 969 000,00 2 969 000,00 2 969 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 63 725,95 63 725,95 63 725,95 0,00 63 725,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 556,74 2 556,74 2 556,74 0,00 2 556,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 282,69 66 282,69 66 282,69 0,00 66 282,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 54 095,59 54 095,59 54 095,59 0,00 54 095,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 854,10 6 854,10 6 854,10 0,00 6 854,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 949,69 60 949,69 60 949,69 0,00 60 949,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 983 292,25 140 125,19 82 841,42 50 000,00 32 841,42 158,58 15 000,00 42 125,19 0,00 0,00 843 167,06 843 167,06 843 167,06 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171 211,75 52 874,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 874,81 0,00 0,00 118 336,94 118 336,94 93 336,94 0,00 0,00 

po zmianach 1 154 504,00 193 000,00 82 841,42 50 000,00 32 841,42 158,58 15 000,00 95 000,00 0,00 0,00 961 504,00 961 504,00 936 504,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35 806,41 35 806,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 806,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 193,59 44 193,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 193,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 318,78 6 318,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 318,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 681,22 8 681,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 681,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 773 167,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 167,06 773 167,06 773 167,06 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2684



 
 

zwiększenie 3 336,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 336,94 3 336,94 3 336,94 0,00 0,00 

po zmianach 776 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 504,00 776 504,00 776 504,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 317 425,11 11 057 525,11 9 016 552,00 7 672 500,00 1 344 052,00 1 250 000,00 307 948,00 483 025,11 0,00 0,00 259 900,00 259 900,00 179 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -183 051,81 -183 051,81 -151 645,81 -150 667,76 -978,05 0,00 0,00 -31 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 497 757,81 417 757,81 177 851,81 112 741,83 65 109,98 100 000,00 4 500,00 135 406,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 632 131,11 11 292 231,11 9 042 758,00 7 634 574,07 1 408 183,93 1 350 000,00 312 448,00 587 025,11 0,00 0,00 339 900,00 339 900,00 179 900,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 703 771,17 6 623 771,17 5 416 052,00 4 926 500,00 489 552,00 900 000,00 201 448,00 106 271,17 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117 312,72 -117 312,72 -117 312,72 -117 312,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148 149,03 148 149,03 44 149,03 0,00 44 149,03 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 734 607,48 6 654 607,48 5 342 888,31 4 809 187,28 533 701,03 900 000,00 201 448,00 210 271,17 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 798,14 -23 798,14 -23 798,14 -23 798,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 201,86 49 201,86 49 201,86 49 201,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 706,00 30 706,00 30 706,00 0,00 30 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 706,00 30 706,00 30 706,00 0,00 30 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 443,03 8 443,03 8 443,03 0,00 8 443,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 443,03 216 443,03 216 443,03 0,00 216 443,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 825 000,00 2 825 000,00 2 825 000,00 2 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 704,63 -50 704,63 -50 704,63 -50 704,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 774 295,37 2 774 295,37 2 774 295,37 2 774 295,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2684



 
 

nauczycieli zmniejszenie -42 809,95 -42 809,95 -42 809,95 -42 809,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 190,05 227 190,05 227 190,05 227 190,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 749 500,00 749 500,00 433 000,00 356 500,00 76 500,00 300 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 477,58 -3 477,58 -3 477,58 -2 983,11 -494,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 746 022,42 746 022,42 429 522,42 353 516,89 76 005,53 300 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -494,47 -494,47 -494,47 0,00 -494,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 005,53 15 005,53 15 005,53 0,00 15 005,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 983,11 -2 983,11 -2 983,11 -2 983,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 016,89 21 016,89 21 016,89 21 016,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 394 653,94 2 214 753,94 1 773 000,00 1 377 000,00 396 000,00 0,00 65 000,00 376 753,94 0,00 0,00 179 900,00 179 900,00 179 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 448,96 -52 448,96 -21 042,96 -21 042,96 0,00 0,00 0,00 -31 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 408,67 35 408,67 4 002,67 0,00 4 002,67 0,00 0,00 31 406,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 457 613,65 2 197 713,65 1 755 959,71 1 355 957,04 400 002,67 0,00 65 000,00 376 753,94 0,00 0,00 259 900,00 259 900,00 179 900,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 29 457,26 29 457,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 457,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 457,26 -29 457,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 457,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 948,74 1 948,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 948,74 -1 948,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 948,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 393,99 -10 393,99 -10 393,99 -10 393,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 606,01 11 606,01 11 606,01 11 606,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 50 204,05 50 204,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 204,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 457,26 29 457,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 457,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 661,31 79 661,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 661,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 164,55 3 164,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 164,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 948,74 1 948,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 113,29 5 113,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 113,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 002,67 4 002,67 4 002,67 0,00 4 002,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 002,67 69 002,67 69 002,67 0,00 69 002,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 648,97 -10 648,97 -10 648,97 -10 648,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 351,03 55 351,03 55 351,03 55 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2684



 
 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 493 000,00 493 000,00 471 000,00 449 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 919,21 -6 919,21 -6 919,21 -6 435,63 -483,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 487 080,79 487 080,79 465 080,79 443 564,37 21 516,42 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -483,58 -483,58 -483,58 0,00 -483,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 516,42 17 516,42 17 516,42 0,00 17 516,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 435,63 -6 435,63 -6 435,63 -6 435,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 564,37 22 564,37 22 564,37 22 564,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 443 000,00 443 000,00 443 000,00 423 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 893,34 -2 893,34 -2 893,34 -2 893,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 755,30 2 755,30 2 755,30 0,00 2 755,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 442 861,96 442 861,96 442 861,96 420 606,66 22 255,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 893,34 -2 893,34 -2 893,34 -2 893,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 106,66 23 106,66 23 106,66 23 106,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 755,30 755,30 755,30 0,00 755,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 255,30 12 255,30 12 255,30 0,00 12 255,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 255,17 14 255,17 12 255,17 11 059,51 1 195,66 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 255,17 31 255,17 28 755,17 27 559,51 1 195,66 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 195,66 1 195,66 1 195,66 0,00 1 195,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2684



 
 

po zmianach 1 195,66 1 195,66 1 195,66 0,00 1 195,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 085,84 4 085,84 4 085,84 4 085,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 085,84 19 085,84 19 085,84 19 085,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 973,67 973,67 973,67 973,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 973,67 973,67 973,67 973,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 177 000,00 177 000,00 124 500,00 123 500,00 1 000,00 50 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213 019,90 213 019,90 110 519,90 100 682,32 9 837,58 100 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 019,90 390 019,90 235 019,90 224 182,32 10 837,58 150 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 667,68 1 667,68 1 667,68 1 667,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 667,68 1 667,68 1 667,68 1 667,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 837,58 9 837,58 9 837,58 0,00 9 837,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 837,58 9 837,58 9 837,58 0,00 9 837,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2684



 
 

zwiększenie 53 734,75 53 734,75 53 734,75 53 734,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 734,75 119 734,75 119 734,75 119 734,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 779,89 6 779,89 6 779,89 6 779,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 779,89 7 779,89 7 779,89 7 779,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 169,74 3 169,74 3 169,74 0,00 3 169,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 169,74 106 169,74 106 169,74 0,00 106 169,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 169,74 3 169,74 3 169,74 0,00 3 169,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 169,74 66 169,74 66 169,74 0,00 66 169,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 454 254,00 2 454 254,00 1 867 754,00 1 041 786,80 825 967,20 0,00 586 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 802,00 71 802,00 71 802,00 71 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 526 056,00 2 526 056,00 1 939 556,00 1 113 588,80 825 967,20 0,00 586 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 909 000,00 909 000,00 905 000,00 787 500,00 117 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 802,00 71 802,00 71 802,00 71 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980 802,00 980 802,00 976 802,00 859 302,00 117 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 610 000,00 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 670 000,00 670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 332,00 10 332,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 332,00 115 332,00 115 332,00 115 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 970,00 13 970,00 13 970,00 13 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 106 500,00 106 500,00 106 500,00 17 500,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 500,00 170 500,00 170 500,00 17 500,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 067 042,58 1 456 000,00 1 455 500,00 138 100,00 1 317 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 042,58 1 611 042,58 1 452 189,55 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 611,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 611,00 76 611,00 70 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 145 653,58 1 458 000,00 1 457 500,00 138 100,00 1 319 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 653,58 1 687 653,58 1 522 189,55 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg przed zmianą 308 469,03 159 616,00 159 616,00 0,00 159 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 853,03 148 853,03 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2684



 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 611,00 6 611,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 080,03 159 616,00 159 616,00 0,00 159 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 464,03 155 464,03 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 148 853,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 853,03 148 853,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 611,00 6 611,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 464,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 464,03 155 464,03 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 722 689,55 260 500,00 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 189,55 1 462 189,55 1 452 189,55 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 792 689,55 260 500,00 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 189,55 1 532 189,55 1 522 189,55 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 977 217,87 753 124,64 503 124,64 204 500,00 298 624,64 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 093,23 224 093,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -120 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 305 100,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 100,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 082 317,87 753 124,64 383 124,64 144 500,00 238 624,64 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 193,23 329 193,23 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 395 093,23 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 093,23 224 093,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 305 100,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 100,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 193,23 371 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 193,23 329 193,23 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 224 093,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 093,23 224 093,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 100,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 193,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 193,23 329 193,23 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 332 124,64 332 124,64 332 124,64 204 500,00 127 624,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 124,64 212 124,64 212 124,64 144 500,00 67 624,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2684



 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 202 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 500,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 500,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 500,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 153 983,49 21 192 450,26 17 748 673,38 12 689 586,80 5 059 086,58 1 580 658,58 1 084 448,00 608 670,30 0,00 170 000,00 8 961 533,23 8 961 533,23 5 101 586,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -935 751,81 -517 751,81 -291 645,81 -230 667,76 -60 978,05 -157 500,00 0,00 -68 606,00 0,00 0,00 -418 000,00 -418 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 472 593,40 935 345,46 335 064,65 194 543,83 140 520,82 377 500,00 4 500,00 188 280,81 0,00 30 000,00 537 247,94 537 247,94 235 536,94 0,00 0,00 

po zmianach 30 690 825,08 21 610 043,91 17 792 092,22 12 653 462,87 5 138 629,35 1 800 658,58 1 088 948,00 728 345,11 0,00 200 000,00 9 080 781,17 9 080 781,17 5 337 123,91 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2684



 
 

Rodzaj zadania:           Zlecone 

Dział 
Rozdzia

ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 566,00 18 566,00 13 966,00 8 504,00 5 462,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 466,00 19 466,00 14 866,00 9 404,00 5 462,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 566,00 18 566,00 13 966,00 8 504,00 5 462,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 566,00 18 566,00 13 966,00 8 504,00 5 462,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 175,00 1 175,00 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 175,00 1 175,00 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 935,00 6 935,00 6 935,00 6 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 935,00 6 935,00 6 935,00 6 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 462,00 5 462,00 5 462,00 0,00 5 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 462,00 5 462,00 5 462,00 0,00 5 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2684



 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 387 048,00 2 387 048,00 434 048,00 392 249,00 41 799,00 0,00 1 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 479,00 20 479,00 15 879,00 8 504,00 7 375,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 407 527,00 2 407 527,00 449 927,00 400 753,00 49 174,00 0,00 1 957 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2684



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VIII/48//2025 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 21 marca 2025 r. 

  

Dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2025 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji w zł 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 

 podmiotowej przedmiotowej celowej razem 

O G Ó Ł E M   D O T A C J E 1 720 000,00  80 658,58   1 800 658,58 

Jednostki sektora finansów publicznych 370 000,00  658,58 370 658,58 

  Nazwa jednostki     

  Miasto Chełm   500,00 500,00 

900 
90013 

§ 2310 

Dotacje celowe przekazana dla schroniska na utrzymanie psów  

z terenu gminy Kamień 
  500,00 500,00 

  Gmina Białopole   158,58 158,58 

750 
75095 

§ 2310 

Dotacja celowa przekazana dla gminy Białopole na opracowanie, 

wdrażanie i finansowanie ,,Ponadlokalnej Strategii Rozwoju dla 

Gmin: Białopole, Kamień, Leśniowice, Wojsławice, Żmudź, 

Dubienka, Dorohusk, Horodło na lata 2021 – 2027 z perspektywą 

do 2035 roku” 

  158,58 158,58 

  Gminna Biblioteka Publiczna 170 000,00   170 000,00 

921 
92116 

§ 2480 
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 170 000,00   170 000,00 

  Gminne Centrum Kultury     

921 
92109 

§ 2480 
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00   200 000,00 

 Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 1 350 000,00  80 000,00 1 430 000,00 

 Nazwa     

  Stowarzyszenie 1 350 000,00  80 000,00 1 430 000,00 

801 
80101 

§ 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty 
900 000,00   900 000,00 

801 
80103 

§ 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty 
300 000,00   300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2684



801 
80150 

§ 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty 
150 000,00   150 000,00 

926 
92605 

§ 2360 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – GKS Pławanice   75 000,00 75 000,00 

926 
92605 

§ 2360 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – organizacja zajęć 

sportowo rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
  2 500,00 2 500,00 

926 
92695 

§ 2360 

Dotacja dla stowarzyszenia na realizację zadań z zakresu  pożytku 

publicznego 
  2 500,00 2 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2684



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VIII/48/2025 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 21 marca 2025 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 

 

    
Planowane 

nakłady 

Razem 

 W tym: F-sz sołecki       272 511,19 
5 751 047,26 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania  

1. 010  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   1 800 250,00 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 211 000,00 

   Projekt modernizacji ujęcia wody w Wolawcach 80 000,00 

   Rozwój gospodarki  wodno – ściekowej na terenie Gminy Kamień 131 000,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 589 250,00 

   Rozwój gospodarki  wodno – ściekowej na terenie Gminy Kamień 1 589 250,00 

2. 600  Transport i łączność 2 717 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne w tym: 2 717 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej – F- sz. Sołecki  Czerniejów 

Zakup wiaty przystankowej 

1 853,03 

8 146,97 

   Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Strachosław 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Koczowie  – F-sz. Sołecki Koczów 15 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Kamień 2 482 000,00 

   Projektowanie dróg gminnych na terenie Gminy Kamień 200 000,00 

4. 720  Informatyka 287 140,00 

  72095 Pozostała działalność 287 140,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 287 140,00 

5. 750  Administracja publiczna 65 000,00 

  75023 Urzędy gmin 40 000,00 

   Odwodnienie wokół budynku Urzędu Gminy 40 000,00 

  75095 Pozostała działalność 25 000,00 

 
  

Budowa pomnika poświęconego pamięci Polaków ratujących 

Żydów w Pławanicach 
25 000,00 

6. 801  Oświata i wychowanie 160 000,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 800 000,00 

 
  

Instalacja odgromowa na budynku Szkoły Podstawowej  

w Strachosławiu 
30 000,00 

 
  

Projekty na instalację odnawialnych źródeł energii w szkołach 

podstawowych w Kamieniu i Strachosławiu  
50 000,00 

  80104 Przedszkola 80 000,00 

 
  

Wykonanie projektu na rozbudowę przedszkola przy Szkole 

Podstawowej w Strachosławiu 
80 000,00 

7. 851  Ochrona zdrowia 20 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 

   Zakup zjeżdżalni dmuchanej 20 000,00 

8. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 464,03 

  90015 Oświetlenie uliczne   155 464,03 

   

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne – F-sz. Sołecki 

Rudolfin 

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne 

 

23 853,03 

9 146,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2684



   
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne – F-sz. Sołecki 

Ignatów 

 

24 853,03 

   

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne – F-sz. Sołecki 

Natalin 

Budowa oświetlenia ulicznego 

 

18 948,55 

3 051,45 

   
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne Kolonia 

Pławanice 
11 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne Majdan 

Pławanicki 
11 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne Kamień -Kolonia 22 000,00 

   
Budowa dodatkowych punktów świetlnych na terenie Gminy 

Kamień 
31 611,00 

  90095 Pozostała działalność  10 000,00 

   
Wymiana dachu na toalecie zewnętrznej przy Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Pławanicach    
10 000,00 

9. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 329 193,23 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 329 193,23 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Józefinie – F-sz. Sołecki 

Józefin 
18 728,13 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej  w Kamieniu – F-sz. Sołecki 

Kamień 
40 106,50 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej  w świetlicy wiejskiej  

w Haliczanach – F-sz. Sołecki Haliczany  
15 146,20 

   
Projekt wyburzenia świetlicy wiejskiej w Kamieniu Kolonii –  

F-sz. Sołecki Kamień – Kolonia  
27 112,40 

   

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Strachosławiu – F-sz. Sołecki 

Strachosław 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Strachosławiu 

 

51 910,32 

93 189,68 

   
Budowa ogrodzenia wokół świetlicy w Wolawcach – F-sz. 

Sołecki Wolawce 
13 000,00 

   
Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej  

w Strachosławiu 
70 000,00 

10. 926  Kultura fizyczna 207 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 207 000,00 

   

Budowa kompleksu sportowego  przy Szkole Podstawowej w 

Czerniejowie – F-sz. Sołecki Czerniejów 

Budowa kompleksu sportowego  przy Szkole Podstawowej w 

Czerniejowie 

 

22 000,00 

 

85 000,00 

   
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

w Strachosławiu 
100 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2684



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VIII/48/2025 

 Rady Gminy Kamień 

z dnia 21 marca 2025 r. 

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  Unii Europejskiej w roku 2025 

 

 

Lp Program i cel zadania Nazwa zadania 

Symbol 

klasyfikacji 

budżetowej 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków  

w roku 

budżetowym ze 

środków UE 

 

2. 
Regionalny Program 

Operacyjny 

Realizacja programu 

,,Wdrażanie e-usług publicznych 

dla mieszkańców Gminy Kamień 

oraz Miasta Chełm” 

 

Dz. 750 

Rozdz. 75095 

 

 

Urząd Gminy 

 

2025 

 

545 000,00 

 

450 000,00 Działanie 2.2 

Promocja niskoemisyjności 

3.  Regionalny Program 

Operacyjny 

 

Realizacja programu 

,,Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej na terenie 

CHOF” 

Dz. 900 

Rozdz. 90095 

 

Urząd Gminy 2025 804 473,26 754 473,26 
Działanie 4.3 

Wspieranie efektywności 

energetycznej  

i energooszczędności 

4. Regionalny Program 

Operacyjny 

 

 

Realizacja programu 

,,Rewitalizacja oraz udostępnienie 

atrakcji turystycznych przy 

zbiornikach wodnych CHOF” 

 

Dz. 900 

Rozdz. 90095 

 

 

Urząd Gminy 

 

 

2025 

 

 

717 716,29 

 

697 716,29 

Podziałanie 11.2 

Ochrona dziedzictwa naturalnego, 

bezpieczeństwo i zrównoważony 

rozwój turystyki obszarów 

funkcjonalnych  

w ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych 

5. Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 

Realizacja programu 
,,English Adventure Club – 

zwiększenie skuteczności nauczania 

języka angielskiego w Szkole 

Podstawowej im. T. Kościuszki w 

Kamieniu” 

 

Dz. 801 

Rozdz. 80101 

 

 

 

Urząd Gminy 

 

 

2025  

106 271,17 

 

100 635,16 Działanie 10.1 

Skuteczna edukacja  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2684



6. Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 

Realizacja programu 

,,Akademia przedszkolaka  

w Starchosławiu” 

 

Dz. 801 

Rozdz. 80104 

 

 

 

Urząd Gminy 

 

 

 

2025 
 

556 653,94 

 

522 251,26 Działanie 10.02 

Edukacja przedszkolna 

7. Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 

Realizacja programu 

,,Szlak turystyczny OF 

Malowniczy Wschód” 

 

Dz. 630 

Rozdz. 63095 

 

 

Urząd Gminy 

 

2024-2025 483 375,36 483 375,36 

Podziałanie 11.5 

Ochrona dziedzictwa 

naturalnego, bezpieczeństwo i 

zrównoważony rozwój 

turystyki obszarów innych niż 

miejskie FELU 2021-2027 

8. Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa 
 

Realizacja programu 

,,Cyberbezpieczny samorząd” 

 

Dz. 720 

Rozdz. 72095 

 

 

 

Urząd Gminy 

 

 

2025 

 

333 460,00 

 

333 460,00 
Działanie 2.2 

Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa 

9. Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 

 

Realizacja programu 

,,Szlak morsa – produkt 

turystyczny gmin Malowniczego 

Wschodu 

 

Dz. 630 

Rozdz. 63095 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

 

 

 

 

2025 
207 765,00 172 765,00 

Działanie 11.5 

Ochrona dziedzictwa 

naturalnego, bezpieczeństwo i 

zrównoważony rozwój 

turystyki obszarów innych niż 

miejskie 

10. Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 

Realizacja programu 

,,Budowa i modernizacja 

infrastruktury kultury i 

dziedzictwa kulturowego OF 

Malowniczy Wschód” 

Dz. 750 

Rozdz. 75095 

 

 

 

Urząd Gminy 

 

 

 

 

2025 
486 504,00 406 504,00 

Działanie 11.6 

Ochrona dziedzictwa 

kulturowego obszarów innych 

niż miejskie 

11. Krajowy Plan Odbudowy 

 i Zwiększenia Odporności 

 

Realizacja programu 

,,Rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na terenie gminy 

Kamień”  

 

Dz. 010 

Rozdz. 01043 

Rozdz. 01044 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

 

 

 

 

 

2025 
 

1 720 250,00 

 

1 476 000,00 
Inwestycja B3.1.1 ,,Inwestycje 

w zrównoważoną gospodarkę 

wodno-ściekową na terenach 

wiejskich” KPO  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2684



12. Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 

 

Realizacja programu 

,,Realizacja programów 

rozwojowych szkól kształcenia 

ogólnego CHOF” 

 

Dz. 801 

Rozdz. 80101 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

 

 

 

 

2025 
104 000,00 104 000,00 

Działanie 10.05 

Wsparcie edukacji w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych 

RAZEM 6 065 469,02  5 501 180,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2684



                                                                           6 
VIII/48/2025 

 
z dnia 21 marca 2025 r. 

 
realizowane w roku 2025 

 

Nazwa i cel  
Jednostka 

odpowiedzialna 
 

Okres 
realizacji  
od   do 

 
finansowe 

 
Limit 2025 

 
Limit 
2026 

 
Limit 
2027 

Limit 
 

Akademia przedszkolaka w 
 

80104  2024  2027  989 600,36 556 653,94 181 422,00 109 254,52 847 330,46 

Szlak turystyczny OF Malowniczy 
 

63095  2024  2025  501 966,72 483 375,36 0,00 0,00 483 375,36  

-

 
75095  2024  2027 2 067 512,50 545 000,00 839 000,00 642 000,00 2 026 000,00 

Szlak morsa  produkt turystyczny 
 63095  2025  2026  754 765,00 207 765,00 547 000,00 0,00 754 765,00 

Budowa i modernizacja 
infrastruktury kultury i dziedzictwa 
kulturowego OF Malowniczy 

  

75095  2025  2026 1 776 000,00 486 504,00 1 290 000,00 0,00 1 776 000,00 

atrakcji turystycznych przy 
zbiornikach wodnych CHOF 

90095  2025  2026 1 795 416,29 717 716,29 1 077 700,00 0,00 1 795 416,29 

CHOF 
90095  2025  2026 1 714 473,26 804 473,26 910 000,00  1 714 473,26 

 
80101  2025  2027 369 000,00 104 000,00 150 000,00 115 000,00 369 000,00 

Razem    9 968 734,13 3 905 487,85 4 995 122,00 866 254,52 9 766 360,37 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2684


	UCHWAŁA NR VIII/48/2025 RADY GMINY KAMIEŃ z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-16T11:24:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




